seu Nobilitatis lrisignia: Seutum vide-
licet militare erectum, horizontaliter

, bipartiturn, superiori sui parte palariter
seu perpendiculariter sectum, priori
parte aureum, dimidiatam sustinens
aquilam nigram, ala expansa, rostro
pedeque croceis, Lingua rubicunda
exerta; Posteriori parte coeruleum,
crescentem Lunam argenteam, osten-
tans. lnferiori demum scuti parte argen-
teum, sinistrorsum cursitantem equitem
Hungarum exhibens, equo albo in

Lengyel csalaa "czímere. campo viridi vectum, amictu Patrio
rubeo, aura reducto, nodato fibulatoque vestitum, ornatum
sindone, ct ocreis aureis, caput my tra seu pileo itidem
rubeo, Martis pcllibus circumducto tectum ac stricta
framea minaccrn. Scuto incumbit situ recto locata Galea
torncaria, Auro coronata clathrataque, Purpura suffulta,
aura reducta, Torque ac Monili pariter aureis circum-
ducta, cuius inter lugum Alarum .•aquilinarurn, Scuti

16
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tincturas alternantium, et ita partitarum, ut metalIum
metalIo, et color colori opponantur, Apex est Brachium
cataphractura armaturn, framearn stringens capulo aureo
conspicuam ; Laciniis hinc atris et aureis, illinc coccineis,
ct argenteis scuti latera decenter. ac vcnuste exornantibus:
prout haec omnia ill capite seu principio praesentium
Iitterarum Nostrarum docta manu, ct arte pictoris genu-
inisque suis coloribus adumbrata et expressa lucidius ob
oculos intuentium posita cernúntur, iisdem Lu c a e,
Andreae et Thomae Lengyel, praefatisque eorum
gratiosc danda duximus ct concedenda, deccrnentes et ex
certa scientia Nostra, animoque deliberatc concedentes, ut
ipsi a modo in pesterum futuris ct perpetuis semper
temporibus eadem Anna, seu Nobilitatis Insignia more
alicrum verorum et indubitatorum mernorati Magni Prin-
cipatus Nostri Transylvaniae Partiumque eidem incorpo-
ratarurn, nec non Regni Nostri Hungariae, aliorumque
Regnorum, Ditionum ac Provinciarum Nostrarum Haere-
d.tariarurn Nobilium sub iisdcm Iuribus, Privilegiis, Prae-
rogativis, Immunitatibusque, quibus eaetéri veri et indu-
bitati praefuti Magni Principatus Nostri Transylvaniae,
Partiumque eidern incorporatarurn, nec non Regni 'No~i
Hungariae, alicrumque Rcgnorum, Ditionum, ac Provin-
ciarum Nostrarum Haereditariarum Nobiles natura. iure
et ab antiquo utuntur, fruuntur ct gaudent, ubique in
Proeliis, Ccrtarninibus, Pugnis, Hastiludiis, Torneamentis,
Duellis, Monornachiis, ac aliis quibuscnnque exercitiis
Militaribus ct Nobilitaribus, nec non Sigillis, Velis, Cor-
tinis, Aulaeis, Annulis, Vcxillis, Clypcis, Tentoriis, Domi-
bus ct Scpulchi is, generaliter vero in quarumlibet Rerum
et Expcditionum gerieribus sub merac, verae, sincerae, et
indubitatae Nobilitaus titulo, quo eos ab omnibus cuius-
cunque Status, Conditionis, Honoris, Dignitatis et Praee-
minentiac hominibus insignitos et ornatos dici, nominari,
haberi ct reputari volumus, rnandarnusque ferre et gestare,
ac iis in aevuru uti, frui ct gnudere possint ac valeant.
Hacredesque ct Posieri eorum utriusque sexus universi
valcant atque possint. Imo nobilitamus, darnus et con-
ferimus haruru Nostrarum Maioris et Authentici SigilIi
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Nostri ímpendentís munímine roboratarum vigore et testi-
monio Litterárum mediantc. Datum in Archidúcali Civi-
tate Nostra Vienna Austriac, Die Vigesima Quarta Maii,
Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octogesimo,
Regnorum vero Nosírorum Quadragesimo.
María Theresia m. pr. Thadaeus Baro a Reischach m. pr.